Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 1051, 27 ago. 2012. Caderno Judiciário
do Conselho Superior da Justiça do Trabalho, p. 5-6.
Boletim Interno [do] Tribunal Superior do Trabalho, Brasília, DF, n. 34, 31 ago. 2012, p. 11.

CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 259/CSJT.GP.SG, DE 27 DE AGOSTO DE 2012

Designação de servidora para
responder pela Seção de
Acompanhamento do Cumprimento
de Decisão.

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO

TRABALHO, no uso de suas atribuições regimentais,

Considerando a instituição da Seção de Acompanhamento do

Cumprimento de Decisão, vinculada à Secretaria Processual do Conselho Superior
da Justiça do Trabalho, nos termos do Ato CSJT.GP.SG n.° /2012,

Considerando a necessidade de proceder à estruturação da aludida

unidade administrativa,

RESOLVE:

Designar a servidora Lucia Maria Casteller, Assessora da Presidência

do Tribunal Superior do Trabalho, para responder, até ulterior deliberação, pela
Seção de Acompanhamento do Cumprimento de Decisão, devendo adotar as
providências necessárias à estruturação da unidade.

Brasília-DF, 27 de agosto de 2012.

Ministro JOÃO ORESTE DALAZEN
Presidente do Conselho Superior da Justiça do Trabalho

http://aplicacao.tst.jus.br/dspace/handle/1939/26636